
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Flertrådad programmering 

Kurskod DA218A 

Termin Vt23 

Antal registrerade 144 

Kursansvarig Farid Naisan 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 17 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

 Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Antalet svarande utgör cirka 12% av de registrerade, vilket visar på en låg 

deltagandegrad. Resultaten indikerar att studenterna i stort sett är nöjda med 

kursen. Baserat på förra årets utvärderingar har kursen genomgått betydande 

förbättringar, vilket nu verkar ha gett positiva resultat. Det kan nog noteras 

att en del studenter är kritiska och framfört synpunkter angående strukturen 

och beskrivningen av inlämningsuppgifterna. 
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Examinationsresultat 

x Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Resultatet från tentamen visar en typisk fördelning. Deltagandet var högt då 

117 personer skrev tentan, varav 70 (60%) blev godkända och 47 (40%) blev 

underkända. Endast 5% uppnådde VG gränsen, tyvärr. Trots att det har 

funnits många tillfällen att redovisa, har cirka 50% av studenterna ännu inte 

avslutat alla (5) uppgifter och är därmed inte klara med kursen. 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Ett återkommande problem med kursen är att den samläses av både 

systemutvecklarstudenter och spelutvecklarstudenter. Systemutvecklarna har 

tidigare studerat flertrådning i en annan kurs, medan spelutvecklarna är 

nybörjare. Detta leder till viss repetition för systemutvecklarna. Problemet 

behöver diskuteras och åtgärdas på programnivå. 

 

Uppgiftsbeskrivningen behöver granskas och göras tillgängliga i god tid. 

 

 


